[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer ao Prefeito estudos para concessão de bolsas de estudos para universitários.
DESPACHO :

                           SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA

                                               Requerimento nº         , de 2008.

Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,

                             Requeiro à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Prefeito Carlos Nelson Bueno, solicitando-lhe que promova estudos para a elaboração de lei municipal de concessão de bolsas de estudos a universitários, em atendimento ao inciso I do art. 227, da vigente Lei Orgânica Municipal (LOM), modificada pela Emenda à LOM nº 08/98.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, aos 15 de dezembro de 2008.

                            Vereadora Eng. MARILENE  MARIOTTONI

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 3862-2419 - FAX: (019) 3862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]